Mares et feminae, circa *Warmbrunn* et *Sickershausen* lecti, mecum communicati sunt; mares nonnullos circa *Scheidnich*, *Trajectum ad Viadrum* et in *Hercynia* ipse legi, mense Septembri, in fruticetis. Feminas cepi prope *Scheidnich*, mense Iunii, in gramine, prope *Helmstadium*, mense Augusti, in fruticeto aphidibus obsesso. *Nees ab Esenbeck* feminam cepit vere in corylo; aliae quaedam, circa *Vindobonam* et *Norimbergam* captae, ad me transmissae sunt; unam *lusitanicam* vidi in Museo *Comitis de Hoffmannsegg*, sub nomine *Ichn. pectoratorii* novi.

12. B. FISSORIUS. n.

Pedibus rufis, posticis coxis tarsis et apice tibiarum nigris; scutelli margine, linea ante alas, ore et macula faciali flavis. f.

Statura et proportio partium feminae antecedentis; segmentis omnibus autem laevibus absque linea impressa.

Longitudo $2\frac{3}{4}$ — $3\frac{1}{2}$ linearum. *Caput* ore et macula faciali flavis; mandibularum apice, nec non clypei disco aut margine, fuscis. *Thorax* linea ante alas, lineola infra alas anticas, puncto infra alas posticas, flavis; punctis duobus pallidis obsoletis sub scutello. *Scutellum* flavum disco nigro. *Alae* hyalinae, stigmate et radio fuscis, squamula et radice flavis. *Pedes* rufi; coxis nigris, anterioribus subtus macula pallida obsoleta; trochanteribus pallidis, basi ut plurimum nigricantibus; tarsis posticis, nec non tibiarum posticarum apice, nigris. *Abdomen* punctis subtilissimis impressum, segmento primo obsolete-canaliculato. *Aculeus* subexsertus.

Quaedam individua *Manger* cepit circa *Warmbrunn*; quaedam *Nees ab Esenbeck* legit circa *Sickershausen*, die 7 Iunii, inter *Aphides cerasi*, mecumque, sub nomine *Ichn. fissorii* nov. spec. communicavit.

13. B. PICTUS. n.

Pedibus rufis, tibiis posticis albis basi et apice nigris, tarsis posticis nigris; picturis thoracis et margine scutelli flavis. m. f. (mas facie, antennis subtus, coxisque anterioribus, flavis, coxis posticis nigris; femina ore et puncto faciali flavis).

Longitudo maris 2, feminae 2—2½ linearum. Caput maris ore et facie flavis, feminae ore et puncto faciali albido-flavis. Antennae filiformes, dimidio corpore longiores, mari subtus pallide-testaceae articulo 1 flavo. Thorax gibbus; macula seu linea ante alas, lineola infra alas, linea transversali infra scutellum, feminae interdum deficiente, mari quoque sutura laterali inter prothoracem et metathoracem, albido-flavis. Scutellum marginibus flavis, feminae plerumque solis lateralibus flavis. Alae mediocres, hyalinae aut subfumato-hyalinae, stigmate et radio piceis, radice et squamula flavis; areola triangulari irregulari, sessili aut subpetiolata. Pedes mediocres fulvi; anteriores coxis et trochanteribus pallidioribus aut flavis; postici tibiis albis, basi et apice nigris, tarsis nigris, mari quoque coxis et basi trochanterum nigris. Abdomen capite thoraceque paulo longius et angustius, linear-i-fusiforme; segmento 1 subquadrato vel latitudine paulo longiore, subscabriculo; 3 maris puncto albido-pellucido obsoleto in angulis baseos. Aculeus subexsertus.